2025年５月９日

各    位
会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役社長 上月 洋

（コード番号 4951 東証プライム）

問合わせ先  マーケティングコミュニケーション部

（広報担当）

部長 古池 利行

電 話 番 号  03₋3367₋6115

取締役候補者および執行役の就任内定に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月９日開催の指名委員会において、2025 年６月 17 日開催予定の当社第 78 期定時株主

総会に付議する取締役候補者を内定いたしましたので、お知らせいたします。また、当社は、2025年５月９

日開催の取締役会において、同株主総会終了後の当社取締役会における選任を条件として、執行役の就任予

定者を内定いたしましたのでお知らせします。

記

１．新任取締役候補

橋本 成明 （略歴ご参照）

２．任期満了による再任取締役候補

取 締 役 上 月  洋 （現当社取締役会議長 兼代表執行役社長

経営全般担当 兼戦略投資室担当 兼お客様相談室担当）

取 締 役 吉澤 浩一 （現当社取締役 兼常務執行役

経営統括本部管掌 兼企業価値創造本部担当 兼関係会社担当）

取 締 役 山本 一成 （現当社取締役 兼執行役

ウェルネス事業本部担当 兼マーケティングコミュニケーション本部担当

兼海外事業本部担当 兼ウェルネス事業本部本部長

兼マーケティングコミュニケーション本部本部長）

社外取締役 前田 新造 （現当社社外取締役、ユアサ商事株式会社社外取締役）

社外取締役 岩田 彰一郎 （現当社社外取締役、

株式会社フォース・マーケティングアンドマネージメント代表取締役ＣＥＯ、

セーフィー株式会社社外取締役）

社外取締役 野田 弘子 （現当社社外取締役、野田公認会計士事務所代表、

プロビティコンサルティング株式会社代表取締役、

亜細亜大学大学院アジア国際経営戦略研究科 非常勤講師、

岡部株式会社社外取締役(監査等委員)、

三井海洋開発株式会社社外取締役（監査等委員）、

蝶理株式会社社外取締役（監査等委員））

社外取締役 和智 洋子 （現当社社外取締役、梶谷綜合法律事務所パートナー、

東京家庭裁判所家事調停委員、ニチアス株式会社社外取締役、

協和キリン株式会社社外監査役）

社外取締役 宮永 雅好 （現当社社外取締役、株式会社ファルコン・コンサルティング取締役、

株式会社ユニバーサルエンターテインメント社外取締役、

中央大学ビジネススクール特任教授、第一工業製薬株式会社社外監査役）

３．新任取締役候補者の略歴

【氏  名】 橋本 成明（はしもと なるあき）

【生年月日】 1979年２月 11日

【略  歴】

2001年４月 当社入社

2018年４月 当社経営戦略部門経営企画グループマネージャー

2021年４月 当社執行役 経営企画室担当 兼新規事業担当 兼経営企画室室長

2021年９月 当社執行役 事業統括部門担当 兼コーポレートコミュニケーション部門担当

2022年４月 当社執行役 営業部門担当 兼国内営業本部本部長

2024年３月 アットアロマ株式会社社外取締役（現任）

2024年４月 当社執行役 経営統括本部担当 兼経営統括本部本部長

2024年 11月 当社執行役 兼ＣＤＯ 経営統括本部担当 兼経営統括本部本部長（現任）

※2025年３月 31 日現在、当社株式を 952 株所有しております。

４.就任予定執行役

 以上

氏    名 役  職  名  管  掌

上 月  洋  代表執行役社長 経営全般担当 兼戦略投資室担当 兼お客様相談室担当

吉澤 浩一 常務執行役 経営統括本部管掌 兼企業価値創造本部担当 兼関係会社担当

橋本 成明 執行役 兼ＣＤＯ 経営統括本部担当 兼経営統括本部 本部長

内藤 英紀 執行役 製造本部担当 兼品質統括本部担当

前田 陽介 執行役 コア事業本部担当 兼Ｒ＆Ｄ本部担当

山本 一成 執行役

ウェルネス事業本部担当

兼マーケティングコミュニケーション本部担当

兼海外事業本部担当 兼ウェルネス事業本部 本部長

兼マーケティングコミュニケーション本部 本部長

高山 幸宏 執行役 営業本部担当 兼営業本部 本部長